Q.
~

IO CHr

MAUGES

COMMUNAUTE

RESERVE ADMINISTRATION Date d'arrivée

ABONNE(E) 1

__/__ /2020 Date de saisie

__/____ /2020 N° de saisie

ABONNE(E) 2

Nom : Nom :

Prénom : Année de naissance : Prénom : Année de naissance :
N°: — Rue: N°:— Ru

Commune déléguée : Commune déléguée :

Ville : Code Postal : Ville : Code Postal :
Téléphone : Téléphone :

Courriel : Courriel :

Je souhaite recevoir la lettre d'info : | | Oui [ | Non

Je souhaite recevoir la lettre d’info:[ | Oui [ | Non

Abonné(e) Abonné(e)
1 2

SAM
SAM
DIM

SAM
JEU

SAM
MER
VEN
SAM
MER
VEN
SAM
MER
SAM
MER
MAR
JEU

VEN
JEU

VEN
MAR
MER
JEU

SAM

MAR
JEU
JEU
DIM
SAM
DIM

16-01-2021
23-01-2021
24-01-2021
30-01-2021
04-02-2021
06-02-2021
10-02-2021
12-02-2021
13-02-2021
17-02-2021
12-03-2021
13-03-2021
17-03-2021
27-03-2021
31-03-2021
06-04-2021
08-04-2021
09-04-2021
15-04-2021
16-04-2021
20-04-2021
21-04-2021
22-04-2021
24-04-2021
11-05-2021
18-05-2021
20-05-2021
27-05-2021
30-05-2021
05-06-2021
13-06-2021

16H30
16H30
16H30
16H30
20H30
16H30
15H
T9H
20H30
20H30
20H30
16H30
20H30
20H30
15H
20H30
20H30
20H30
20H30
20H30
20H30
15H
20H30
18H30
20H30
20H30
20H30
20H30
16H30
20H30
1nH

Rosemary Standley & Dom La Nena / Birds on a wire
Appuie-toi sur moi / Cie Cirquons Flex

Appuie-toi sur moi / Cie Cirquons Flex

En attendant Bojangles / Atelier Théatre Actuel
Angéle / Cartoun Sardines Théatre

Big & Tiny : girafes ou hérissons / Collectif Escapades
Ici ou (pas) la / Collectif Label Brut

Ensemble Amarillis & Maitrise des Pays de la Loire
Tétes Raides / Les Z’Eclectiques

My Land / Recirquel Company

Doo The Doo / A Cup of Blues

Orchestre symphonique de Vendée / Vincent Barthe
Le syndrome du banc de touche / Léa Girardet
Louis Chedid / Tout ce qu’on veut dans la vie

La vie animée de Nina W. / Séverine Coulon

10 ans aprés / B. Solo, M. Page & J. Boisselier
Jean-Pierre, lui et moi / Cie Pocket Théatre
Jean-Pierre, lui et moi / Cie Pocket Théatre

Dom Juan de Moliére / Cie Le menteur volontaire
Escapades en jazz / Collectif Escapades

Happy Endings / Label Brut

La maison en petits cubes / Cie Spectabilis

Le bonheur des uns / Théatre du Fracas

Partita / CCN Nantes

Sophia Aram / A nos amours

Eternels Idiots / Cie EI Nucléo

Cavale / Benoit Broyart

San Salvador / La Grande Folie

Printemps des orgues / Le romantisme allemand
Sirba Octet / Le Rivage des Voix

Les balades secrétes / Les Z’Eclectiques

Abonné(e) Abonné(e)
1 2

Chemillé

Landemont
Landemont
Beaupréau
Beaupréau
Montjean-sur-Loire
Chemillé
Montfaucon-Montigné
Beaupréau
Beaupréau
Saint-Germain-sur-Moine
Beaupréau
Champtoceaux
Beaupréau
Bourgneuf-en-Mauges
Beaupréau

La Renaudiere

La Renaudiére
Beaupréau

Jallais

Chemillé

Beaupréau
Montjean-sur-Loire
Chaudron-en-Mauges
Beaupréau

Chemillé
Champtoceaux
Saint-Florent-le-Vieil
Beaupréau
Beaupréau

Mauges Communauté

Abonnés
1+2

VOUS AVEZ CHOISI 4 SPECTACLES CETTE SAISON, UN 5 VOUS EST OFFERT*.

INSCRIVEZ VOTRE CHOIX ICI :

*Parmi les spectacles aux tarifs B et C, dans la limite des places réservées pour cette offre.



